
 
УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Сорок восьма позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

від 03.12.2024 №1861-48/2024  

с. Пнів 
 

Про передачу матеріальних цінностей  

 

 

Розглянувши питання про передачу матеріальних цінностей та керуючись 
ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» сільська 
рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Передати з балансу Пасічнянської сільської ради на баланс 

Управління освіти, культури, молоді та спорту Пасічнянської сільської ради 
планшети Pixus Drive 10.4“ 8/128Gb LTE Greyв кількості 8 одиниць загальною 
вартістю 50000 грн. 

2. Передати з балансу Пасічнянської сільської ради на баланс 
Надвірнянської районної державної адміністрації ноутбук Dell 15 в кількості 1 
одиниця, загальною вартістю 17600 грн.. 

3. Начальнику відділу фінансів, регуляторної діяльності, бухгалтерського 
обліку та звітності Пасічнянської сільської ради О. В. Павлюк та начальнику 
Управління освіти, культури, молоді та спорту Пасічнянської сільської ради Н. 
В. Тимчук здійснити всі необхідні заходи щодо передачі на баланс матеріальних 
цінностей, зазначених у п. 1, 2 цього рішення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, 
податків та інвестицій  (Є. О. Космірак). 

 

 

Сільський голова                                                                           Андрій ГУНДА 

 
 


